关于组织河南师范大学2009年度双语教学课程认定
观摩教学的通知

根据“关于申报2009年度双语教学课程的通知”精神，经各学院初审、推荐，全校共有30名教师申报36门双语教学课程。现将双语教学课程认定观摩教学有关事宜通知如下：
一、观摩教学时间、地点安排

时间： 2009年3月7日（周六）上午、下午
地点：田家炳210教室（第一组）  田家炳211教室（第二组）

二、观摩教学要求

每位教师讲课时间为20±1分钟，须采用多媒体教学。如同一个教师申请多门课程，自行确定讲授任何一门课程即可。
三、分组情况和讲课顺序安排
本次观摩教学分两组进行，各位教师不再进行抽签，讲课顺序（按教师的姓氏拼音排序）和时间安排详见下表。
第一组（田家炳210教室）：

	时间
	序号
	姓名
	序号
	姓名

	上  午

8 ：30—12：00
	1
	曾凡慧
	5
	张晋宇

	2
	王静
	6
	李乐

	3
	吴忠良
	7
	周庆祥

	4
	袁培燕
	8
	周延清

	下  午

2：30－6：00
	9
	牟占生
	13
	祝天龙

	10
	马媛媛
	14
	张荣娟

	11
	张新明
	15
	邱九凤

	12
	赵晓焱

第二组（田家炳211教室）：

	时间
	序号
	姓名
	序号
	姓名

	上  午

8 ：30—12：00
	1
	杨利芳
	5
	胡国恒

	2
	王保顺
	6
	朱  建

	3
	焦现伟
	7
	王为敏

	4
	楚金桥
	8
	杨彦宝

	下  午

2：30－6：00
	9
	李珲
	13
	刘霞

	10
	汤洁娟
	14
	付婕

	11
	谢志恒
	15
	李佳勋

	12
	蔡蕾

请各位老师准时到达，并在讲课前三分钟（评委评阅书面材料时间）将PPT课件拷贝至多媒体电脑内。迟到或未到者其申请的课程取消。

四、其他
1、申请本次双语教学课程认定的教师必须提交基本材料（教案、教学大纲、教学进度表），请未交齐材料的教师务必于本周五前将材料交教务处教研室。

2、讲课期间各位教师要服从现场工作人员的管理，关闭手机，不可随意走动，保持场内安静。

教务处

2009年3月3日